
Afdelingsleder til Plejecenterområdet i Frederikshavn
Kommune

Leder for ledere med ansvar for drift, retning og udvikling og har du mod på at gå forrest, sætte
retning og stå i spidsen for 11 kompetente, engagerede og omstillingsparate plejecenterledere? 

Har du lyst til at blive en del af en kommune, hvor mod, ansvarlighed og ordentlighed udgør vores
ledelsesgrundlag? Hvor ældrelovens værdier om selvbestemmelse, tillid til medarbejdere og
ledelse samt et tæt samarbejde med pårørende og civilsamfund sammen med politikken ”Sammen
om fremtidens fællesskaber” danner rammen om vores arbejde? Så er det måske dig, vi søger.
Om stillingen
I Frederikshavn Kommune er der 13 plejecentre, hvoraf det ene er en selvejende institution. 

Plejecentrene er fordelt geografisk i hele kommunen, og er organisatorisk forankret i Center for
Sundhed og Pleje. Som afdelingsleder har du personaleledelse af 11 plejecenterledere. Du vil
dermed få en central rolle i at styrke og understøtte den borgernære ledelse – altid med
udgangspunkt i borgernes ret til et værdigt og meningsfuldt liv og et blik for det samlede fællesskab
og for ledertrivsel.
Vi arbejder med særligt fokus på implementering af ældrereformen på tværs af vores ældreområde,
og vi samarbejder tæt om indsatsen. På plejecenterområdet betyder det blandt andet, at du som
afdelingsleder vil blive en medspiller i samarbejdet med pårørende og civilsamfund og måden det
levede liv understøttes på. Det betyder også, at du vil få en vigtig opgave i forhold til den indsats,
der arbejdes med i forhold til faglig og faciliterende ledelse. Vi arbejder også med en særlig
målrettet indsats til borgere med uforståelig adfærd. Det gøres med fokus på at sikre tryghed, tillid
og indflydelse for den enkelte borger, dennes pårørende og for medarbejderne.
Som afdelingsleder bliver du en del af en stor, velfungerende, visionær og tværgående ledergruppe
med fokus på fælles retning, sammenhæng og udvikling på sundheds- og ældreområdet. 
Du bliver en del af afdelingsledelsen som ud over afdelingslederen for plejecenterområdet består af
en afdelingsleder for Hjemme- og sygeplejen, en afdelingsleder for Sundhed, aktivitet og demens
samt en afdelingsleder for Forebyggelse, rehabilitering og myndighed. 
Du vil referere til chefen for Center for Sundhed og Pleje.
Vi lægger vægt på, at du:
Har solid økonomisk indsigt, stærk analytisk kapacitet og en sikker forståelse for, hvilke
beslutninger og handlinger, der skaber en bæredygtig økonomi.
Udøver involverende ledelse, hvor du understøtter og sparrer tæt med plejecenterlederne i deres
faglige og driftsmæssige ansvar.
Arbejder ud fra Frederikshavn Kommunes ledelsesværdier om mod, ansvarlighed og ordentlighed.
Har en naturlig forståelse for og respekt for ældrelovens værdier.
I Frederikshavn Kommune er der en lang og stærk tradition for at få ting til at ske ved at rykke
sammen. Vi tror på, at de bedste løsninger findes i fællesskab. Vi søger en afdelingsleder, der
deler denne grundholdning og kan bidrage til den positive synergi på tværs af organisationen.
Din baggrund
Dine forudsætninger kunne være:

Relevant sundhedsfaglig uddannelse●

Lederuddannelse på minimum diplomniveau●

Dokumenteret ledelseserfaring fra det sundhedsfaglige område●

Erfaring med økonomi- og ressourcestyring samt indsigt i driftsledelse●

Erfaring i at lede i en politisk styret organisation●

Vi tilbyder:

En veldrevet organisation med højt til loftet, nysgerrighed og plads til nye idéer●

Et stærkt og velfungerende MED-system●

Kollegial sparring, strategisk samspil og et miljø, hvor vi lykkes, fordi vi gør det samme●

Kontakt:
Hvis du kan se dig selv i ovenstående, og hvis du har lyst til at gøre en forskel for både borgere og
medarbejdere, så glæder vi os til at byde dig velkommen som afdelingsleder i Frederikshavn
Kommune.
Der er ansøgningsfrist den 13. april 2026. 1. samtale forventes afholdt den 17. april og 2. samtale
afholdes den 28. april. 
Der vil blive lavet Garuda kompetenceprofil mellem 1. og 2. samtale.
Har du spørgsmål til stillingen, kan centerchef Trine Holmberg kontaktes på tlf. 2117 9162
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